RENDICONTO GESTIONE IRRIGAZIONE ANNO 2019

\\c
SPESE

IMPORTO (€)

ENTRATE

IMPORTO (€)

A) SPESE DI GESTIONE IMPIANTI DISTRIBUZIONE IRRIGUA
I- SPESE CORRENTI

Redditi da lavoro dipendente di cui:

- Competenze personale fisso

- Competenze personale stagionale

Imposte e tasse a carico dell'ente

Acquisto di beni e servizi di cui:

- Energia Elettrica impianti di sollevamento

- Ente Sviluppo per l'irrigazione prelievo acqua Diga di Conza

- Lavori di manutenzione impianti di distribuzione irrigua affidati a ditte esterne
Altre spese correnti

I- TOTALE SPESE CORRENTI

II- SPESE IN CONTO CAPITALE

Investimenti fissi lordi

11 - TOTALE SPESE IN CONTO CAPITALE

A) TOTALE SPESE DI GESTIONE IMPIANTI DISTRIBUZIONE IRRIGUA (I+II)

B) SPESE DI GESTIONE OPERE DI ACCUMULO E ADDUZIONE
I- SPESE CORRENTI

Redditi da lavoro dipendente di cui:

- Competenze personale fisso

- Competenze personale stagionale

Imposte e tasse a carico dell'ente

Acquisto di beni e servizi di cui:
- Canoni di derivazione uso agricolo
- Canoni di derivazione uso industriale
- Lavori di manutenzione opere di accumulo e adduzione affidati a ditte esterne
Altre spese correnti

I- TOTALE SPESE CORRENTI

II- SPESE IN CONTO CAPITALE

Investimenti fissi lordi

11 - TOTALE SPESE IN CONTO CAPITALE

B) TOTALE SPESE DI GESTIONE OPERE DI ACCUMULO E ADDUZIONE (I+]I)

C) SPESE COMUNI DIRETTAMENTE IMPUTABILI
I- SPESE CORRENTI

Redditi da lavoro dipendente

Imposte e tasse a carico dell'ente

Acquisto di beni e servizi

Altre spese correnti di cui

- Spese di contenzioso e risarcimenti danni

I- TOTALE SPESE CORRENTI

II- SPESE IN CONTO CAPITALE

Investimenti fissi lordi

II - TOTALE SPESE IN CONTO CAPITALE

C) TOTALE SPESE COMUNI DIRETTAMENTE IMPUTABILI (I+1II)
D) TOTALE PARZIALE MISSIONE IRRIGAZIONE ( A+B+C)

E ) SPESE GENERALI Art 24 Regolamento Irriguo

F) TOTALE SPESE RENDICONTO IRRIGAZIONE (D+E)

G) Avanzo di competenza (Tot. Entrate - Tot. Spese)

6.548.329,85
4.582.625,99
534.596,56
403.133,00
3.145.292,29
584.208,89
164.138,39
544.874,43
23.584,67

I- ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA
Imposte, tasse e proventi assimilati di cui:
- Quota fissa

- Contributo variabile di utenza

I-TOTALE ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA

II - TRASFERIMENTI CORRENTI

Trasferimenti correnti da Amministrazioni Pubbliche di cui:

- Contributo Regione Puglia ai sensi art. 20 comma 3 Legge Regionale n. 4/2012
II- TOTALE TRASFERIMENTI CORRENTI

10.120.339,81

31.164,88

31.164,88

IIT - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

10.151.504,69

Vendita beni e servizi di cui:

5.952.171,78
4.270.619,99
386.310,69
350.395,00
1.955.614,30
12.292,06
82.721,88
991.903,48
1.376,70

8.259.557,78

26.167,34

26.167,34

8.285.725,12

90.471,72
234.425,04
423.522,09
759.499,21

290.716,79
1.507.918,06

26.167,34

39.570,96

1.547.489,02

19.984.718,83
1.661.869,41

21.646.588,24

€

3.740.915,75

Interessi attivi
Rimborsi ed altre entrate correnti di cui:
- Contributo Acquedotto Pugliese a ristoro spese comuni Diga di Occhito

III - TOTALE ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

TOTALE ENTRATE RENDICONTO IRRIGAZIONE (Tit. I+....Tit. ITI)

22.046.821,86
2.944.355,93
19.102.465,93

22.046.821,86

134.470,48
86.235,40
134.470,48

2.446.464,42
32.046,15
727.701,08
637.837,30

3.206.211,65

25.387.503,99




