

SPESE	IMPORTO (€)	ENTRATE	IMPORTO (€)
A) SPESE DI GESTIONE IMPIANTI DISTRIBUZIONE IRRIGUA		I - ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA	
I - SPESE CORRENTI		Imposte, tasse e proventi assimilati di cui:	22.046.821,86
Redditi da lavoro dipendente di cui:	6.548.329,85	- Quota fissa	2.944.355,93
- Competenze personale fisso	4.582.625,99	- Contributo variabile di utenza	19.102.465,93
- Competenze personale stagionale	534,596,56	I - TOTALE ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA	22.046.821,86
Imposte e tasse a carico dell'ente	403.133,00		,
Acquisto di beni e servizi di cui:	3.145.292,29		
- Energia Elettrica impianti di sollevamento	584.208,89	II - TRASFERIMENTI CORRENTI	
- Ente Sviluppo per l'irrigazione prelievo acqua Diga di Conza	164.138,39	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Pubbliche di cui:	134.470,48
- Lavori di manutenzione impianti di distribuzione irrigua affidati a ditte esterne	544.874,43	- Contributo Regione Puglia ai sensi art. 20 comma 3 Legge Regionale n. 4/2012	86.235,40
Altre spese correnti	23.584,67		134.470,48
I - TOTALE SPESE CORRENTI	10.120.339,81		
1-101ALE SI ESE CORRENTI	10.120.559,61		
II- SPESE IN CONTO CAPITALE			
Investimenti fissi lordi	31.164,88		
II - TOTALE SPESE IN CONTO CAPITALE	31.164,88	III - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	
A) TOTALE SPESE DI GESTIONE IMPIANTI DISTRIBUZIONE IRRIGUA (I+II)	10.151.504,69	Vendita beni e servizi di cui:	2.446.464,42
19 TO THE OF EACH DISCUSSION IN TAINITED TO TRIBUTION E IRRIGUA (ITII)	10.131.304,09	Interessi attivi	32.046,15
B) SPESE DI GESTIONE OPERE DI ACCUMULO E ADDUZIONE		Rimborsi ed altre entrate correnti di cui:	727.701,08
I - SPESE CORRENTI		- Contributo Acquedotto Pugliese a ristoro spese comuni Diga di Occhito	637.837,30
Redditi da lavoro dipendente di cui:	5.952.171,78	III - TOTALE ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	3.206.211,65
-	4.270.619,99	III - TOTALE ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	3.200.211,03
- Competenze personale fisso - Competenze personale stagionale	386.310,69		
Imposte e tasse a carico dell'ente	350.395,00		
Acquisto di beni e servizi di cui:	1.955.614,30		
- Canoni di derivazione uso agricolo	12.292,06		
- Canoni di derivazione uso industriale	82.721,88		
- Lavori di manutenzione opere di accumulo e adduzione affidati a ditte esterne	991.903,48		
Altre spese correnti	1.376,70		
I - TOTALE SPESE CORRENTI	8.259.557,78		
II- SPESE IN CONTO CAPITALE			
Investimenti fissi lordi	26.167,34		
II - TOTALE SPESE IN CONTO CAPITALE	26.167.34		
B) TOTALE SPESE DI GESTIONE OPERE DI ACCUMULO E ADDUZIONE (I+II)	8.285.725,12		
	,		
C) SPESE COMUNI DIRETTAMENTE IMPUTABILI			
I - SPESE CORRENTI			
Redditi da lavoro dipendente	90.471,72		
Imposte e tasse a carico dell'ente	234.425,04		
Acquisto di beni e servizi	423.522,09		
Altre spese correnti di cui	759.499,21		
- Spese di contenzioso e risarcimenti danni	290.716,79		
I - TOTALE SPESE CORRENTI	1.507.918,06		
II- SPESE IN CONTO CAPITALE	2/4/52:		
Investimenti fissi lordi	26.167,34		
II - TOTALE SPESE IN CONTO CAPITALE	39.570,96		
C) TOTALE SPESE COMUNI DIRETTAMENTE IMPUTABILI (I+II)	1.547.489,02		
D) TOTALE PARZIALE MISSIONE IRRIGAZIONE (A+B+C)	19.984.718,83		
E) SPESE GENERALI Art 24 Regolamento Irriguo	1.661.869,41		
F) TOTALE SPESE RENDICONTO IRRIGAZIONE (D+E)	21.646.588,24		
G) Avanzo di competenza (Tot. Entrate - Tot. Spese)	€ 3.740.915,75	TOTALE ENTRATE RENDICONTO IRRIGAZIONE (Tit. I+Tit. III)	25.387.503,99